
 
 

UCHWAŁA NR 227/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 

2020 rok Nr XIII/88/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 

73 868 980,22 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2020 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2020 po dokonanych zmianach wynoszą 

73 356 593,69 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2020 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 036 665,00 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

10 036 665,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  



 
 

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka  



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

852 -85 906,00 0,00

0,00 0,00

-85 906,00 0,00

0,00 0,00

-85 906,00 0,00

razem: -85 906,00 50 000,00

0,00 0,00

bieżące 69 189 739,06 69 153 833,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

595 088,46 595 088,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

509 562,00 423 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6 507 894,00 6 421 988,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

174 000,00 224 000,00

Pomoc społeczna 6 507 894,00 6 421 988,00

924 784,00 974 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 924 784,00 974 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2020 ROK

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 227/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.09.2020 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-85 906,00 50 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 918 353,62 1 918 353,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 73 904 886,22 73 868 980,22

majątkowe

majątkowe 4 715 147,16 4 715 147,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 323 265,16 1 323 265,16

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 627 015,00 1 091 984,00 1 091 984,00 50 982,00 1 041 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 031,00 535 031,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 677 015,00 1 141 984,00 1 141 984,00 50 982,00 1 091 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 031,00 535 031,00 0,00 0,00

1 627 015,00 1 091 984,00 1 091 984,00 50 982,00 1 041 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 031,00 535 031,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 677 015,00 1 141 984,00 1 141 984,00 50 982,00 1 091 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 031,00 535 031,00 0,00 0,00

12 542 197,60 10 867 218,60 10 551 567,60 7 379 486,00 3 172 081,60 0,00 315 651,00 0,00 0,00 0,00 1 674 979,00 1 674 979,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 544 197,60 10 869 218,60 10 553 567,60 7 379 486,00 3 174 081,60 0,00 315 651,00 0,00 0,00 0,00 1 674 979,00 1 674 979,00 0,00 0,00

10 114 634,60 10 114 634,60 10 106 334,60 7 039 011,00 3 067 323,60 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 116 634,60 10 116 634,60 10 108 334,60 7 039 011,00 3 069 323,60 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 474,00 76 474,00 76 474,00 0,00 76 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 474,00 76 474,00 76 474,00 1 000,00 75 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 1 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 322,99 162 322,99 162 322,99 0,00 162 322,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 322,99 160 322,99 160 322,99 0,00 160 322,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 322,99 162 322,99 162 322,99 0,00 162 322,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 322,99 160 322,99 160 322,99 0,00 160 322,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 338 479,10 19 335 979,10 18 398 038,00 16 420 471,00 1 977 567,00 336 893,00 52 239,00 548 809,10 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

-1 086,00 -1 086,00 -1 086,00 0,00 -1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086,00 1 086,00 1 086,00 0,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 338 479,10 19 335 979,10 18 398 038,00 16 420 471,00 1 977 567,00 336 893,00 52 239,00 548 809,10 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2020 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 1 674 979,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 674 979,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 227/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.09.2020 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 465 814,00 6 465 814,00 6 439 723,00 5 642 050,00 797 673,00 0,00 26 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-669,00 -669,00 -669,00 0,00 -669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086,00 1 086,00 1 086,00 0,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 466 231,00 6 466 231,00 6 440 140,00 5 642 050,00 798 090,00 0,00 26 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 107,00 134 107,00 134 107,00 38 911,00 95 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-417,00 -417,00 -417,00 0,00 -417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 690,00 133 690,00 133 690,00 38 911,00 94 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 889 421,00 7 889 421,00 7 362 979,00 5 458 577,00 1 904 402,00 509 562,00 16 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 906,00 -85 906,00 0,00 0,00 0,00 -85 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 803 515,00 7 803 515,00 7 362 979,00 5 458 577,00 1 904 402,00 423 656,00 16 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 562,00 509 562,00 0,00 0,00 0,00 509 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 906,00 -85 906,00 0,00 0,00 0,00 -85 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 656,00 423 656,00 0,00 0,00 0,00 423 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 183 661,00 3 183 661,00 2 974 123,00 2 633 866,50 340 256,50 184 466,00 25 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 183 661,00 3 183 661,00 2 974 123,00 2 633 866,50 340 256,50 184 466,00 25 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 687 695,00 2 687 695,00 2 684 898,00 2 397 700,00 287 198,00 0,00 2 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 687 695,00 2 687 695,00 2 684 898,00 2 397 700,00 287 198,00 0,00 2 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 392 499,69 63 756 767,69 54 465 255,59 40 875 033,50 13 590 222,09 4 006 940,00 3 521 243,00 825 094,10 400 000,00 538 235,00 9 635 732,00 9 635 732,00 0,00 0,00

-91 192,00 -91 192,00 -5 286,00 0,00 -5 286,00 -85 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 286,00 55 286,00 55 286,00 1 000,00 54 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 356 593,69 63 720 861,69 54 515 255,59 40 876 033,50 13 639 222,09 3 921 034,00 3 521 243,00 825 094,10 400 000,00 538 235,00 9 635 732,00 9 635 732,00 0,00 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 674 979,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 674 979,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

852 -85 906,00 0,00

0,00 0,00

-85 906,00 0,00

0,00 0,00

-85 906,00 0,00

razem: -85 906,00 50 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 71 577,00 71 577,00

bieżące 10 000 994,00 9 965 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

509 562,00 423 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

509 562,00 423 656,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

174 000,00 224 000,00

Pomoc społeczna 509 562,00 423 656,00

174 000,00 224 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 174 000,00 224 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 227/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.09.2020 r.



0,00 0,00

-85 906,00 50 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 10 072 571,00 10 036 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

174 000,00 174 000,00 174 000,00 50 982,00 123 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 224 000,00 50 982,00 173 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 50 982,00 123 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 224 000,00 50 982,00 173 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 474,00 76 474,00 76 474,00 0,00 76 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 474,00 76 474,00 76 474,00 1 000,00 75 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 1 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 562,00 509 562,00 0,00 0,00 0,00 509 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 906,00 -85 906,00 0,00 0,00 0,00 -85 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 656,00 423 656,00 0,00 0,00 0,00 423 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 562,00 509 562,00 0,00 0,00 0,00 509 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 906,00 -85 906,00 0,00 0,00 0,00 -85 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 656,00 423 656,00 0,00 0,00 0,00 423 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 072 571,00 10 000 994,00 8 356 882,00 6 292 424,50 2 064 457,50 635 622,00 1 008 490,00 0,00 0,00 0,00 71 577,00 71 577,00 0,00 0,00

-86 906,00 -86 906,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 -85 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 1 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 036 665,00 9 965 088,00 8 406 882,00 6 293 424,50 2 113 457,50 549 716,00 1 008 490,00 0,00 0,00 0,00 71 577,00 71 577,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 227/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.09.2020 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

852 -85 906,00 0,00

0,00 0,00

-85 906,00 0,00

0,00 0,00

-85 906,00 0,00

razem: -85 906,00 50 000,00

0,00 0,00

bieżące 69 189 739,06 69 153 833,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

595 088,46 595 088,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

509 562,00 423 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6 507 894,00 6 421 988,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

174 000,00 224 000,00

Pomoc społeczna 6 507 894,00 6 421 988,00

924 784,00 974 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 924 784,00 974 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2020 ROK

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 227/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.09.2020 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-85 906,00 50 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 918 353,62 1 918 353,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 73 904 886,22 73 868 980,22

majątkowe

majątkowe 4 715 147,16 4 715 147,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 323 265,16 1 323 265,16

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 627 015,00 1 091 984,00 1 091 984,00 50 982,00 1 041 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 031,00 535 031,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 677 015,00 1 141 984,00 1 141 984,00 50 982,00 1 091 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 031,00 535 031,00 0,00 0,00

1 627 015,00 1 091 984,00 1 091 984,00 50 982,00 1 041 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 031,00 535 031,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 677 015,00 1 141 984,00 1 141 984,00 50 982,00 1 091 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 031,00 535 031,00 0,00 0,00

12 542 197,60 10 867 218,60 10 551 567,60 7 379 486,00 3 172 081,60 0,00 315 651,00 0,00 0,00 0,00 1 674 979,00 1 674 979,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 544 197,60 10 869 218,60 10 553 567,60 7 379 486,00 3 174 081,60 0,00 315 651,00 0,00 0,00 0,00 1 674 979,00 1 674 979,00 0,00 0,00

10 114 634,60 10 114 634,60 10 106 334,60 7 039 011,00 3 067 323,60 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 116 634,60 10 116 634,60 10 108 334,60 7 039 011,00 3 069 323,60 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 474,00 76 474,00 76 474,00 0,00 76 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 474,00 76 474,00 76 474,00 1 000,00 75 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 1 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 322,99 162 322,99 162 322,99 0,00 162 322,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 322,99 160 322,99 160 322,99 0,00 160 322,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 322,99 162 322,99 162 322,99 0,00 162 322,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 322,99 160 322,99 160 322,99 0,00 160 322,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 338 479,10 19 335 979,10 18 398 038,00 16 420 471,00 1 977 567,00 336 893,00 52 239,00 548 809,10 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

-1 086,00 -1 086,00 -1 086,00 0,00 -1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086,00 1 086,00 1 086,00 0,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 338 479,10 19 335 979,10 18 398 038,00 16 420 471,00 1 977 567,00 336 893,00 52 239,00 548 809,10 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2020 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 1 674 979,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 674 979,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 227/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.09.2020 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 465 814,00 6 465 814,00 6 439 723,00 5 642 050,00 797 673,00 0,00 26 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-669,00 -669,00 -669,00 0,00 -669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086,00 1 086,00 1 086,00 0,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 466 231,00 6 466 231,00 6 440 140,00 5 642 050,00 798 090,00 0,00 26 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 107,00 134 107,00 134 107,00 38 911,00 95 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-417,00 -417,00 -417,00 0,00 -417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 690,00 133 690,00 133 690,00 38 911,00 94 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 889 421,00 7 889 421,00 7 362 979,00 5 458 577,00 1 904 402,00 509 562,00 16 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 906,00 -85 906,00 0,00 0,00 0,00 -85 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 803 515,00 7 803 515,00 7 362 979,00 5 458 577,00 1 904 402,00 423 656,00 16 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 562,00 509 562,00 0,00 0,00 0,00 509 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 906,00 -85 906,00 0,00 0,00 0,00 -85 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 656,00 423 656,00 0,00 0,00 0,00 423 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 183 661,00 3 183 661,00 2 974 123,00 2 633 866,50 340 256,50 184 466,00 25 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 183 661,00 3 183 661,00 2 974 123,00 2 633 866,50 340 256,50 184 466,00 25 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 687 695,00 2 687 695,00 2 684 898,00 2 397 700,00 287 198,00 0,00 2 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 687 695,00 2 687 695,00 2 684 898,00 2 397 700,00 287 198,00 0,00 2 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 392 499,69 63 756 767,69 54 465 255,59 40 875 033,50 13 590 222,09 4 006 940,00 3 521 243,00 825 094,10 400 000,00 538 235,00 9 635 732,00 9 635 732,00 0,00 0,00

-91 192,00 -91 192,00 -5 286,00 0,00 -5 286,00 -85 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 286,00 55 286,00 55 286,00 1 000,00 54 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 356 593,69 63 720 861,69 54 515 255,59 40 876 033,50 13 639 222,09 3 921 034,00 3 521 243,00 825 094,10 400 000,00 538 235,00 9 635 732,00 9 635 732,00 0,00 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 674 979,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 674 979,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

852 -85 906,00 0,00

0,00 0,00

-85 906,00 0,00

0,00 0,00

-85 906,00 0,00

razem: -85 906,00 50 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 71 577,00 71 577,00

bieżące 10 000 994,00 9 965 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

509 562,00 423 656,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

509 562,00 423 656,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

174 000,00 224 000,00

Pomoc społeczna 509 562,00 423 656,00

174 000,00 224 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 174 000,00 224 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 227/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.09.2020 r.



0,00 0,00

-85 906,00 50 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 10 072 571,00 10 036 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

174 000,00 174 000,00 174 000,00 50 982,00 123 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 224 000,00 50 982,00 173 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 000,00 174 000,00 174 000,00 50 982,00 123 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 224 000,00 50 982,00 173 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 474,00 76 474,00 76 474,00 0,00 76 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 474,00 76 474,00 76 474,00 1 000,00 75 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 1 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 562,00 509 562,00 0,00 0,00 0,00 509 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 906,00 -85 906,00 0,00 0,00 0,00 -85 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 656,00 423 656,00 0,00 0,00 0,00 423 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 562,00 509 562,00 0,00 0,00 0,00 509 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 906,00 -85 906,00 0,00 0,00 0,00 -85 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 656,00 423 656,00 0,00 0,00 0,00 423 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 072 571,00 10 000 994,00 8 356 882,00 6 292 424,50 2 064 457,50 635 622,00 1 008 490,00 0,00 0,00 0,00 71 577,00 71 577,00 0,00 0,00

-86 906,00 -86 906,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 -85 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 1 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 036 665,00 9 965 088,00 8 406 882,00 6 293 424,50 2 113 457,50 549 716,00 1 008 490,00 0,00 0,00 0,00 71 577,00 71 577,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr 227/2020
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.09.2020 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek
/-/ Jan Serwatka



Uzasadnienie do uchwały Nr 227/2020 z dnia 30.09.2020 r. 

Zmienia się planowany na 2020 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 73 868 980,22 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 73 356 593,69 zł. 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 50 000 zł na podstawie 

Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 214 z dnia 09.09.2020 r. Środki przeznacza się na 

uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 zwiększa się plan na koszty 

postępowania sądowego o kwotę 2 000 zł. Środki pokrywa się z rezerwy ogólnej. 

W dziale 752 Obrona narodowa w rozdziale 75212 Pozostałe wydatki obronne przenosi się 

kwotę 1000 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na wynagrodzenia bezosobowe w związku 

z umową zlecenie na przeprowadzenie szkolenia z zakresu obrony cywilnej. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80115 Technika dokonuje się przesunięć 

między paragrafami na kwotę 1 086 zł w planie wydatków Zespołu Szkół Zawodowych 

w Nasielsku. Zmiany wprowadza się w związku z koniecznością zwiększenia środków na 

wywóz nieczystości oraz na podróże służbowe. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia zmniejsza się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 85 906 zł na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego 

Nr 260/2020 z dnia 21.09.2020 r. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej przenosi się kwotę 1200 zł ze 

szkoleń pracowników na zakup usług pozostałych. Zmiany wprowadza się w planie wydatków 

Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Dworze Maz. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


